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BP.11 - 1476 /18 opn 08. 06. 2020 roA.
XENUHO/ZHELINE

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 35 1 51 oa ,,3aKoH 3a NpocTo
PHO 1 ypbaHUCTMYKO nnaHupamwe“(,Cnyx. BECHUK
Ha PM,6p.199/14,44/15,193/15,31/16,163/16, 64/
/18, 168/18) uneH 50 n 60 of ,3akoH 3a fiokarnHa
camoynpaa“(,CnyxbeH BecHuk Ha PM“6p.05 /02)
n uneH 49 og CtaTyToT Ha onwTunHa XKenuHo,
'pagoHavanHMKoT Ha onwTuHa >KennHo JoHecyBa

COONWTEHWE
3a cnpoBegyBak-e Ha JaBHa npe3eHTaumja n Jas
Ha aHKeTa Ha ,,ApXUTEKTOHCKO-ypOaHUCTUYKHN
NPOKT 3a popMupar-€e Ha rpagexHu napuenm
Ha rpagexHa napuena ' 1-6.8. co Hamema M2
— JlecHa n He3aragyBa4ka nHaycTtpumja, coopmm
paHa co YIC XXenuHo Ha Kn.6p. 774/2, 774/3,
774/4,796/52 n 796/80,aen on Kn.6p.774/1 v pen
oA Kn.6p. 774/5, KO XXenuHo BOH rp., CCNCTBEH
ocT Ha beknpu MypaTt,Beknpu HexaTt n bekupu
Bekum o H.M. XKenuHo, usrorsed og ArNTY
» WOEA T'POYI “ - noo TeToBO. CO TEXHUYKMN
6poj b-11/19”

paHMuM Ha ondaToT ce NpuKaXkaHu BO rpadonyku
OT NPWIOr UCTakHaT BUAHO BO NPOCTOPUUTE Ha On
WwTuHa >KenuHo.

JaBHaTta npeseHTauuja u JaBHaTa aHKeTa Ha
»APXUTEKTOHCKO-YPOAHMCTUUYKNOT NPOEKT 3a
dopMupare Ha rpagexHun napuenu Ha rpagexHa
napuena I'M 1-6.8. co Hamema N2 — JlecHa n He3
aragyBa4ka nHgyctpwmja, oopmuparHa co YIMC
XenuHo Ha Kn.6p. 774/2, 774/3, 774/4,796/52 v
796/80,0en og Kn.6p.774/1 v gen o Kn.6p.774/5
KO >XenuHo BOH rp., ccn cTBeHOCT Ha Bekunpwm
Mypat,Beknpu Hexat n beknpu Bekum o H.m.
XenuHo, nsroteeH og ArnTty ,, UOEA rPoyn “
- oo TeToBO. CO TexHMYkM 6poj b - 11/19” ke ce
crnpoBefe CO n3narakwe Ha UCTUOT Ha orfiacHa
Tabna Ha onwTnHa XXenunHo.

JaBHaTa aHkeTa ke Tpae 5 ( net) paboTHu geHa
n T0a oA 29. 06. 2020 roanHa go 03. 07. 2020 rog
WHa, gogeka JaBHaTa npe3eHTaumja Ke ce ogpxu
Ha geH 03. 07.2020 rogunHa Bo 10,00 yacoT, BO
roremMa cana Ha onwTunHa XKenuHo

Né bazé té nenit 35 dhe 51 té “Ligjit pér planifikim
hapsinor dhe urbanistik”(,,Gazeta zyrtare e RM-se,,
nr.199/14,44/15,193/15,31/16,163/16,64/18,168/18)
neni 50 dhe 60 té “Ligji pér vetéqeverisje lokale”
(,,Gazeta zyrtare e RM-se,nr 5/02) dhe nenit 49 té
Statutit te komunés sé Zhelinés, Kryetari i
Komunés sé Zhelinés, solli:

NJOFTIM
Pér zbatim té prezentimit Publik dhe té anketés
Publike,pér ,,Proekt Arkitektonik Urbanistik pér
formim té parcelave ndertuese né parcelen urba
ne PN 1-B.8. me destinim G2 — Industri e lehte
dhe jondotése-e formuar me PUF Zheling, né
PK. nr.774/2,774/3,774/4, 796/52 dhe 796/80,
pjése nga Pk.nr. 774/1 dhe pjése nga Pk.nr.774/5
KK Zheliné jashté reoni, prone Murat Beqiri,
Nehat Begiri dhe Bekim Begqiri prej v.b. Zheliné,
té pregaditur nga ShNPNU “IDEA — GROUP ”
sh.p.k. Tetové, me numér teknik B —11/19,,

Kufijté e gjithpérfshirjes jané paraqitur grafikisht
dukshém né hapésirat e komunés sé Zhelinés.

Prezantimi Publik dhe Anketa Publike pér

,» Proekt Arkitektonik Urbanistik pér formim té
parcelave ndertuese né parcelen urbane PN 1-B.8.
me destinim G2 —Industri e lehte dhe jondotése-
e formuar me PUF Zheliné, né PK.nr.774/2,774/3,
774/4,796/52 dhe 796/80, pjése nga Pk.nr. 774/1
dhe pjése nga Pk.nr.774/5 , KK Zheliné jashté
reoni, prone Murat Beqiri, Nehat Beqiri dhe
Bekim Beqiri prej v.b. Zheliné, té pregaditur
nga ShNPNU “IDEA - GROUP” sh.p.k. Tetové,
me numér teknik B — 11/ 19,, do té kryhet me
nxjerjen né tabelén e shpalljeve té komunés sé
Zhelinés.

Anketa publike do té zgjat 5 ( pesé) dité pune
edhe até prej 29. 06. 2020 vit deri 03. 07. 2020 vit,
ndérsa Prezentimi publik do té¢ mbahet né ditén
03. 07. 2020 vit. né ora 10,00 né sallén e madhe té
komunés sé Zhelinés.




3anHTepecunpaHuTe rparaHm u npaBHu nvua, BO Qytetarét e interesuar dhe personat juridik né afatin
npeaBnaOeHNOT POK, HA aHKETHW NIUCTOBM N3roTBe | e paraparé, né fletat anketuese té pérgaditura nga
HM of onwTuHa XXenuHo, ke moxXaTt aa rv gagat komuna e Zhelinés, do té mund ti japin vérejtjet e
cBouTe 3abeneLukn n HaBpemeHo fa rnm goctaesaT | tyre dhe né kohé ti dorézojné né komuné.

A0 onwTuHaTa

OnwTurHa XenunHo / Komuna e Zhelinés
lpagoHavanHuk / Kryetari,
Mp.Bnepum Cejan / Mr Blerim Sejdi
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